lE G I S U i" 1*®

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA/EXON/PR N° 115/2020

De 30 de dezembro de 2020.

Dispõe sobre a exoneração de servidor de cargo
em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no uso de
suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento Interno

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar os servidores abaixo relacionados que exercem o cargo em comissão de
ASSESSOR AUXILIAR DE GABINETE DE VEREADOR:

SERVIDOR N° DE CPF

ANA PAULA SANTOS SILVA 008.464.983-67

CARLOS ALBERTO SILVA 062.377.543-34

CARLOS EDUARDO DE SOUSA MORAES 000.191.803-65

CICERO DA SILVA MELO 769.115.273-68

GEORLARVIO LEAL NERES 271.574.028-07

IRENIR RIBEIRO DA SILVA 303.630.633-15

JACYARA DYVE DE MEDEIROS SILVA 029.077.613-90

JUAREZ ALVES CARVALHO 035.508.903-38

LAINE FONTES CHAVES 604.776.033-35

LEIDIANE BARBALHO DA CRUZ 053.190.693-08

MARIA ELEUDA MENDES DE ARAÚJO 345.732.593-68

MARIA PEREIRA DE SOUSA 410.604.151-00

MICHELLE MOTA DE CARVALHO 054.431.753-00

MIQUEIAS MARINHO DIAS 213.759.172-34

MIRIVALDO BARROS DA SILVA 402.246.003-20

ODACY DA SILVA RIBEIRO 668.604.903-49

ROBSON DOS SANTOS LOPES 607.883.633-10

\ \ » ' -

lE Q I S lM ''* "

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ROBSON SANTOS CARNEIRO 045.534.783-23

VALERIANO JAQUES GUIMARAES JUNIOR 651.349.313-72

VALMIR GOMES FERREIRA 015.829.623-08

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

IMPERATRIZ, ESTADO DO

Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações deste
Poder Legislativo em 30 de dezembro I

Francisce
Secretária^Ta Presidência

', y c d O

i ifiaiMxvnt G Ü X ,

p-y/oi/âcji

CERTIDÃO DE PUBLICAÇAO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARANHÃO ao trigésimo dia do mês de dezembro de 2020.

	PORTARIA/EXON/PR N° 115/2020

	RESOLVE:

	p-y/oi/âcji